5 25 Il U ARBRIR B2 i &
O W m—
054
F—V . E&2RUD. £h7

5 25 OHAEREEFFIER

BREE

A Il GR&FERAZ/\FREEEYI— FEENER)

BfFmE

AR /NAF0O0YV—ZRAULEFHULWLWRESLEE
BE 23 (BRERAZS HIRTHESEE)

NRIWTF«Ahvrarv 1 [RBEEE]

P1-1 BEERBOLMIMICEHT 3 EAIEELEEN S DESHBBEE
BH BB GEESAR - ER)

P1-2 Strip Composite Eyebrow Graft [C &k 2 EEBE
Bf 2B} (EFETRAR)

P1-3 BE -BEITVICKDT7IFIAIVIHE
LT BfE GEREREEARIIUZvIR)

P1-4 BEEFEFEICHITZISYvIaAERI® (kg : EY N POR M) DEGKRE
MRICONT
S5 BAF EEEIALE 558 SRIAFVIUZv)



55 25 [0 H AR B2 R MRS

INRILVF 4 AAwvyay 2 [EEIBOESEDIK]

P2-1

P2-2

P2-3

P2-4

BRERIRESDITR—BIBRVEIRRICT Blcslc—
Wl BB% (EYUFVFERKE MENR

SRHCBIT BBREEESEDTR
EX T @RERAZ EHSNR

FERMBLE(CX T B trichophytic closure D3RR
A S (ERREEAND ALY T — SRR

EEFEIRSTIIDES. YRKDIX
B IF=E GERATUZILIUZVT)

YURIYL [HEV—Y—itE]

S-1

S-2

S-3

S-5

PUFHURSA MUY —HEOCERAME TER
ME HXF (ThinkPark BRI U =w )

EEEGREZREB UesRIC L BHEL —Y —AE
OYINIVAZUFY Y RSA4 MU—F—ZBUVEREBEICDOVNT
EE B (WRAZEZDMERE MRS, PRBIIERARIU =y )

BERRREL - —HEOFRAKEFER
wH BT (WeLEZRD

Soprano® ZRWz VIO BXEICRAT 27 U — MAE
WA —{Z (IIWRRE21—F 47U IARR)

L—Y—RELERRE
B KER GRBAZEZH SRERMARNE)



5 25 Il H AR IR B2 2l &

—h%ERE

O-1

0-4

O-5

O-7

0O-8

SRR EEDBHAASMES32ERCHIFE T« F AT U REEICOVWTD
REAE (10 /) BWHEE
BE [E2 (LBEA% FEMsSR - EEARERXEUTZILIUZvD)

BELAEICHTDZ /FVIILNIRODEIER
HiE E— (g AGA 7U Zw I ABRER)

SfelCiRIT 2 ER SRR T RER (CX T 28 FRER
MR EX ERemIER KRS

Ea9HMYFHEYDOXS = EaREE(SEERA DG
~BEREDTEREME~
R BT BOARERD SIRPBEREEHIEZEF/ 77 S HIKR)

BEERDREZ M SMWEICK U, #EEfT& Microdermal graft BixZHE U
2 6l
FE F RORFEZDHERR FRNE)

FUE [C&1F2FESURDFHIEICDOWVT
WA —(Z (DIWRRE1—F 1T =y IKRER)

RISEEREZERRT T ICHEAE LTz Segmental arterial mediolysis (SAM) D&

A BEN BFXZEFRH ERAREREANEEIE)

RTF RIC KD EHHRIBENRICR T BRZT
At HRK BREATZ V2 NVIAZRATvIVY)



b

5 25 Il H AR B R B2 Rl i 2

SRty ay Hig  BRAHT TSV

SL-1 FRERERE & SRS KU MRIHEEDEE : New topics
Bz B (KBRAFEFDE S - FEREEFSMEE)

HEgE=0—1 Hig  BREHNU IR - X NS AKX

B BH HEXE (KS5rER)

SS1-1 BESKIUEIEBEICSITZEMBERLESER - TV Y —LDIRIKEEE
[CDWNT

EE BHET WEAXTshlbtya—)

SS1-2 BREREICH T D PRP XV S E—DiHH
2E BF BLUILIUZvo)

HEE=0—2 Hig 1 SKI 77 — XAt

$52-1 BMEHFTEOARNGER S EEBEER
(£ B RRAEUZLOUZyD, LEXFESH TG - ZEHH)

§§2-2  1EFFM—REDRIM EARRICEITTDRE
BIE E2 GRRXEUZILIUZvI. RBXFESE MHNE - ZEHH)

OE—yvavte=r—1 Hig LT VBRI

PS-1 A—IN—ZUFINT7— BEZBHEICHE
FOIER  F2 L7 UHEKatt)

JOE—YaveE=r—2 Heg XL T 77— b

PS-2 KFBR Y Y OKRICKDNEEBE
HFE WEF BRXatI77—2ZN)



